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"Pardon" demek zorunda kalabiliriz

Hükümete yakın Sabah gazetesinin Ankara Temsilcisi Okan Müderrisoğlu,
bugünkü köşesinde dikkat çeken bir yazı kaleme aldı.

Hükümete yakın Sabah gazetesinin Ankara Temsilcisi Okan Müderrisoğlu, bugünkü köşesinde dikkat çeken bir yazı kaleme
aldı.

Okan Müderrisoğlu, “Dışarıda, büyük sınamalar... İçeride, sinsi kurgular...” başlıklı yazısında, FETÖ ile mücadelede gelinen
noktayı değerlendirmek adına Devlet Denetleme Kurulu'nu işaret etti.

“Görünür kimliklerin, açık ve örtülü işbirliklerinin yanı sıra Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin dikkatinden asla kaçmaması
gereken ‘FETÖ Dosyası’nın içini boşaltma gayretleri hız kesmiyor” diyen Müderrisoğlu, şöyle devam etti:

“Evet...

OHAL uygulamaları farklı niyet ve gerekçelerle eleştirildi.

Derken, olağan döneme geçildi.

Ancak legal görünümlü illegal yapılarla mücadelede, olağanüstü yetkileri en az 3 yıl daha kullanma gereği de tescil edildi.

Halihazırda ardışık aramalara ve yeni ByLock kayıtlarına dayanılarak TSK'daki kripto isimlerin ayıklanmasına dair çabalara

26 Aralık Perşembe 2019 10:21

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/medya/pardon-demek-zorunda-kalabiliriz-26121921-175252&t=%22Pardon%22%20demek%20zorunda%20kalabiliriz
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/medya/pardon-demek-zorunda-kalabiliriz-26121921-175252&text=%22Pardon%22%20demek%20zorunda%20kalabiliriz
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/medya/pardon-demek-zorunda-kalabiliriz-26121921-175252
javascript:;


okan müderrisoğlu fetö arşiv

Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun kararları eşlik etmekte, emniyette ve kamu idaresinde bir iki tekil örnek dışında dinamik bir
irade gözlenmemekte.

Aksine, adeta motivasyon kaybı yaşanmakta. FETÖ bulaşıkları bir vesile ile yeniden sahneye çıkmakta. İlginç referansları
ileri sürerek, kendilerine devlette yeni alanlar açmaya uğraşmakta.”

“MÜCADELE VERECEK KAHRAMANLARI BULMASI DA GÜÇLEŞİR”

Okan Müderrisoğlu “FETÖ'nün güç merkezlerine diyet borcu olduğu kanaati uyandıran figürler, kurum ve birey bazında
temas trafiklerine girmekte” diyerek yazısını şöyle sonlandırdı:

“Ve maalesef gidişat, darbeyi planlayıp uygulayan, masumları katleden FETÖ'cüler dışındaki kitleden, bu mücadeleye baş
koymuş insanların ‘pardon’ demesi istenecek kulvarlara taşınmakta.

Kuşkusuz kişisel gözlem, duyum ve tespitlerimiz bir yere kadar mana ifade eder.

İşte tam da bu nedenle Devlet Denetleme Kurulu'nun, FETÖ ile mücadelede gelinen nokta, alınan mesafe, mücadele azmi ve
geleceğe yönelik tedbirler adına güncel durum tespiti yapmasında büyük fayda var. Türkiye, zorlu anlarda gösterdiği
kararlılığı normalleşme döneminde sürdüremezse, ödenen bedellerin değeri azalacağı gibi, mücadele verecek kahramanları
bulması da güçleşir.

Her şeyi Cumhurbaşkanı'ndan beklemek yerine, Başkan'ın oluşturduğu çerçevenin içini dolduracak şekilde hareket edilmesi,
işin özünü oluşturmaktadır.”
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